



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
CNPJ: 83.102.780/0001-08  
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC  
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487  
E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)  
Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)

#### VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços n°. 000040/2011, de 26/08/2011.

<b>8682.7 - RT TRATORES COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Marca</b>
001	25,00000	PC	307,9900	7.699,75	MEN. PREÇO	0001-METISA
LAMINA 13 FUROS 3/4 RETA - COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO); COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB; RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM² COM MARCACAO DE CODIGO DE PRODUTO E NUMERO DE ORDEM DE PRODUCAO DE BAIXO RELEVO.						
002	10,00000	PC	363,8700	3.638,70	MEN. PREÇO	0001-METISA
LAMINA 15 FUROS 3/4 RETA - COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO); COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB; RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM² COM MARCACAO DE CODIGO DE PRODUTO E NUMERO DE ORDEM DE PRODUCAO DE BAIXO RELEVO.						
003	350,00000	PC	1,5900	556,50	MEN. PREÇO	0001-USISTAMP
PARAFUSO DE ACO LAMINA 5/8 X 2						
004	350,00000	PC	0,5800	203,00	MEN. PREÇO	0001-USISTAMP
PORCA DE ACO 5/8						
Total: RT TRATORES COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA					12.097,95	

#### **Total Geral**

(Os sub-itens não entram na soma dos totais) 12.097,95

BENEDITO NOVO, 06/09/2011.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

JOÃO ULLER  
Presidente

RONALF SCHMIDT  
Membro

MARILIA PANOCH  
Membro